
01.07.2025, аудитория 8
(дата, место проведения заседания)

41
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

КГБ ПОУ "Благовещенский медицинский техникум"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01.07,2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация (33.02.01)

Председательствовал: О. В. Чернышева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Бочарова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. С. Черепова____________________________________________________________________
(И .О . Ф ам илия)

Н. Н. Коваленко
(И .О . Ф ам илия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.05.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здраворхранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 01.07.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 98 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 98 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.Й.О. Результат
1. Аксенова Юлия Юрьевна 97%
2. Аксенчик Лика Андреевна 72%
3. Асмус Анита Леонидовна 70%
4. Афонина Юлия Алексеевна 87%
5. Бабиева Дарья Вадимовна 71%
6. Бабиева Мария Вадимовна 76%
7. Бабина Анастасия Максимовна 95%
8. Баринова Арина Рустамовна 81%
9. Безрядина Наталья Александровна 92%

10. Бердник Алина Олеговна 88%
11. Березова Татьяна Денисовна 87%
12. Бирючёва Виктория Владимировна 82%
13. Васильева Валентина Александровна 85%
14. Величко Анна Владимировна 81%
15. Винникова Полина Алексеевна 83%
16. Воробьева Юлия Вячеславовна 70%
17. Гайдарёв Дмитрий Вадимович 80%
18. Гончар Есения Александровна 88%
19. Грушко Юлия Васильевна 72%
20. Грязнова Дарья Романовна 76%
21. Губарева Виолетта Юрьевна 88%
22. Гунтовая Анна Николаевна 86%
23. Гурдин Александр Иванович 92%
24. Гуськова Дарья Алексеевна 76%
25. Дундукова Анастасия Михайловна 88%
26. Духанина Екатерина Андреевна 92%
27. Ефименко Анастасия Артёмовна 80%
28. Заверзин Данил Игоревич 76%
29. Занина Дарья Сергеевна 91%
30. Здоренко Игорь Сергеевич 80%
31. Злой Максим Леонидович 86%
32. Зяблова Анастасия Сергеевна 96%
33. Казак Виктория Викторовна 72%
34. Кайдашова Анна Алексеевна 81%
35. Карамбаева Адия Темиртасовна 82%
36. Карамбаева Лаура Жантасовна 76%
37. Карпенко Вадим Викторович 95%
38. Келлер Алина Николаевна 87%
39. Комарова Валерия Юрьевна 77%
40. Комендантова Вероника Сергеевна 71%
41. Кондрашкина Дарья Дмитриевна 87%
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42. Котелевцева Юлия Сергеевна 87%
43. Котелянец Дмитрий Сергеевич 91%
44. Котельников Александр Александрович 76%
45. Кравченко Елизавета Петровна 91%
46. Кузнецова Анастасия Александровна 92%
47. Кузовкина Дарья Денисовна 76%
48. Купченко Дарья Сергеевна 85%
49. Лауман Эвелина Сергеевна 95%
50. Линдт Ирина Александровна 75%
51. Лифинцева Елизавета Витальевна 76%
52. Лысенко Екатерина Максимовна 88%
53. Мазуренко Анна Александровна 76%
54. Максименко Инна Сергеевна 86%
55. Мальцева Диана Евгеньевна 80%
56. Мироненко Милана Евгеньевна 91%
57. Моргунова Карина Сергеевна 72%
58. Невежина Валерия Александровна 77%
59. Ненашев Максим Дмитриевич 86%
60. Новичкова Нелли Михайловна 87%
61. Овчаренко Надежда Александровна 83%
62. Ольтян Алиса Викторовна 72%
63. Островзорова Анастасия Юрьевна 78%
64. Паули Карина Евгеньевна 77%
65. Печёнкина Татьяна Викторовна 88%
66. Пинаева Валентина Андреевна 83%
67. Плотицына Юлия Сергеевна 82%
68. Покатилов Платон Александрович 81%
69. Полюх Людмила Васильевна 95%
70. Попова Дарья Викторовна 91%
71. Прокудин Кирилл Евгеньевич 100%
72. Пророк Дарья Ивановна 75%
73. Радченко Ирина Дмитриевна 76%
74. Руденко Кирилл Алексеевич 77%
75. Рыбников Данил Сергеевич 81%
76. Святкина Анастасия Ильинична 87%
77. Сизикова Дарья Алексеевна 81%
78. Слись Юлия Евгеньевна 83%
79. Слюсарева Мария Анатольевна 95%
80. Сырцова Кристина Александровна 78%
81. Сысенко Арина Апексевна 77%
82. Тихомирова Наталья Сергеевна 95%
83. Трещановская Елизавета Антоновна 95%
84. Тютенькова Эвелина Борисовна 77%
85. Ульянова Софья Петровна 76%
86. Федорова Нелли Денисовна 88%
87. Цитцер Артём Анатольевич 88%
88. Чепурная Татьяна Федоровна 87%
89. Черкай Мария Львовна 75%
90. Шахина Анастасия Михайловна 85%
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91. Щегорцов Дмитрий Александрович 76%
92. Щипанова Дарья Денисовна 77%
93. Эпп Александра Алексеевна 93%
94. Бацай Анжелика Олеговна 68%
95. Садиева Анастасия Станиславовна 68%
96. Атажанова Асалбону Санжарбековна 65%
97. Дацко Анастасия Алексеевна 61%
98. Крыжановский Константин Александрович 57%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация (33.02.01)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аксенова Юлия Юрьевна Сдано
2. Аксенчик Лика Андреевна Сдано
3. Асмус Анита Леонидовна Сдано
4. Афонина Юлия Алексеевна Сдано
5. Бабиева Дарья Вадимовна Сдано
6. Бабиева Мария Вадимовна Сдано
7. Бабина Анастасия Максимовна Сдано
8. Баринова Арина Рустамовна Сдано
9. Безрядина Наталья Александровна Сдано

10. Бердник Алина Олеговна Сдано
11. Березова Татьяна Денисовна Сдано
12. Бирючёва Виктория Владимировна Сдано
13. Васильева Валентина Александровна Сдано
14. Величко Анна Владимировна Сдано
15. Винникова Полина Алексеевна Сдано
16. Воробьева Юлия Вячеславовна Сдано
17. Гайдарёв Дмитрий Вадимович Сдано
18. Гончар Есения Александровна Сдано
19. Грушко Юлия Васильевна Сдано
20. Грязнова Дарья Романовна Сдано
21. Губарева Виолетта Юрьевна Сдано
22. Гунтовая Анна Николаевна Сдано
23. Гурдин Александр Иванович Сдано
24. Гуськова Дарья Алексеевна Сдано
25. Дундукова Анастасия Михайловна Сдано
26. Духанина Екатерина Андреевна Сдано
27. Ефименко Анастасия Артёмовна Сдано
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28. Заверзин Данил Игоревич Сдано
29. Занина Дарья Сергеевна Сдано
30. Здоренко Игорь Сергеевич Сдано
31. Злой Максим Леонидович Сдано
32. Зяблова Анастасия Сергеевна Сдано
33. Казак Виктория Викторовна Сдано
34. Кайдашова Анна Алексеевна Сдано
35. Карамбаева Адия Темиртасовна Сдано
36. Карамбаева Лаура Жантасовна Сдано
37. Карпенко Вадим Викторович Сдано
38. Келлер Алина Николаевна Сдано
39. Комарова Валерия Юрьевна Сдано
40. Комендантова Вероника Сергеевна Сдано
41. Кондрашкина Дарья Дмитриевна Сдано
42. Котелевцева Юлия Сергеевна Сдано
43. Котелянец Дмитрий Сергеевич Сдано
44. Кошельников Александр Александрович Сдано
45. Кравченко Елизавета Петровна Сдано
46. Кузнецова Анастасия Александровна Сдано
47. Кузовкина Дарья Денисовна Сдано
48. Купченко Дарья Сергеевна Сдано
49. Лауман Эвелина Сергеевна Сдано
50. Линдт Ирина Александровна Сдано
51. Лифинцева Елизавета Витальевна Сдано
52. Лысенко Екатерина Максимовна Сдано
53. Мазуренко Анна Александровна Сдано
54. Максименко Инна Сергеевна Сдано
55. Мальцева Диана Евгеньевна Сдано
56. Мироненко Милана Евгеньевна Сдано
57. Моргунова Карина Сергеевна Сдано
58. Невежина Валерия Александровна Сдано
59. Ненашев Максим Дмитриевич Сдано
60. Новичкова Нелли Михайловна Сдано
61. Овчаренко Надежда Александровна Сдано
62. Ольтян Алиса Викторовна Сдано
63. Островзорова Анастасия Юрьевна Сдано
64. Паули Карина Евгеньевна Сдано
65. Печёнкина Татьяна Викторовна Сдано
66. Пинаева Валентина Андреевна Сдано
67. Плотицына Юлия Сергеевна Сдано
68. Покатилов Платон Александрович Сдано
69. Полюх Людмила Васильевна Сдано
70. Попова Дарья Викторовна Сдано
71. Прокудин Кирилл Евгеньевич Сдано
72. Пророк Дарья Ивановна Сдано
73. Радченко Ирина Дмитриевна Сдано
74. Руденко Кирилл Алексеевич Сдано
75. Рыбников Данил Сергеевич Сдано
76. Святкина Анастасия Ильинична Сдано
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77. Сизикова Дарья Алексеевна Сдано
78. Слись Юлия Евгеньевна Сдано
79. Слюсарева Мария Анатольевна Сдано
80. Сырцова Кристина Александровна Сдано
81. Сысенко Арина Апексевна Сдано
82. Тихомирова Наталья Сергеевна Сдано
83. Трещановская Елизавета Антоновна Сдано
84. Тютенькова Эвелина Борисовна Сдано
85. Ульянова Софья Петровна Сдано
86. Федорова Нелли Денисовна Сдано
87. Цитцер Артём Анатольевич Сдано
88. Чепурная Татьяна Федоровна Сдано
89. Черкай Мария Львовна Сдано
90. Шахина Анастасия Михайловна Сдано
91. Щегорцов Дмитрий Александрович Сдано
92. Щипанова Дарья Денисовна Сдано
93. Эпп Александра Алексеевна Сдано
94. Бацай Анжелика Олеговна Не сдано
95. Садиева Анастасия Станиславовна Не сдано
96. Атажанова Асалбону Санжарбековна Не сдано
97. Дацко Анастасия Алексеевна Не сдано
98. Крыжановский Константин Александрович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация (33.02.01)

№ п/п
фио Дата проведения

1 Аксенова Юлия Юрьевна 02.07.2025
2 Аксенчик Лика Андреевна 04.07.2025
3 Асмус Анита Леонидовна 07.07.2025
4 Афонина Юлия Алексеевна 04.07.2025
5 Бабиева Дарья Вадимовна 07.07.2025
6 Бабиева Мария Вадимовна 07.07.2025
7 Бабина Анастасия Максимовна 04.07.2025
8 Баринова Арина Рустамовна 04.07.2025
9 Безрядина Наталья Александровна 02.07.2025

10 Бердник Алина Олеговна 03.07.2025
11 Березова Татьяна Денисовна 04.07.2025
12 Бирючёва Виктория Владимировна 04.07.2025
13 Васильева Валентина Александровна 03.07.2025
14 Величко Анна Владимировна 05.07.2025
15 Винникова Полина Алексеевна 07.07.2025
16 Воробьева Юлия Вячеславовна 07.07.2025

17 Гайдарёв Дмитрий Вадимович 02.07.2025
18 Гончар Есения Александровна 02.07.2025
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19 Грушко Юлия Васильевна 07.07.2025
20 Грязнова Дарья Романовна 08.07.2025
21 Губарева Виолетта Юрьевна 04.07.2025
22 Гунтовая Анна Николаевна 05.07.2025
23 Гурдин Александр Иванович 02.07.2025
24 Гуськова Дарья Алексеевна 08.07.2025
25 Дундукова Анастасия Михайловна 04.07.2025
26 Духанина Екатерина Андреевна 05.07.2025
27 Ефименко Анастасия Артёмовна 07.07.2025
28 Заверзин Данил Игоревич 08.07.2025
29 Занина Дарья Сергеевна 02.07.2025
30 Здоренко Игорь Сергеевич 07.07.2025
31 Злой Максим Леонидович 08.07.2025
32 Зяблова Анастасия Сергеевна 02.07.2025
33 Казак Виктория Викторовна 04.07.2025
34 Кайдашова Анна Алексеевна 03.07.2025
35 Карамбаева Адия Темиртасовна 05.07.2025
36 Карамбаева Лаура Жантасовна 07.07.2025
37 Карпенко Вадим Викторович 08.07.2025
38 Келлер Алина Николаевна 04.07.2025
39 Комарова Валерия Юрьевна 08.07.2025
40 Комендантова Вероника Сергеевна 05.07.2025
41 Кондрашкина Дарья Дмитриевна 03.07.2025
42 Котелевцева Юлия Сергеевна 03.07.2025
43 Котелянец Дмитрий Сергеевич 02.07.2025
44 Котельников Александр Александрович 02.07.2025
45 Кравченко Елизавета Петровна 04.07.2025
46 Кузнецова Анастасия Александровна 02.07.2025
47 Кузовкина Дарья Денисовна 07.07.2025
48 Купченко Дарья Сергеевна 05.07.2025
49 Лауман Эвелина Сергеевна 04.07.2025
50 Линдт Ирина Александровна 07.07.2025
51 Лифинцева Елизавета Витальевна 07.07.2025
52 Лысенко Екатерина Максимовна 04.07.2025
53 Мазуренко Анна Александровна 03.07.2025
54 Максименко Инна Сергеевна 08.07.2025
55 Мальцева Диана Евгеньевна 08.07.2025
56 Мироненко Милана Евгеньевна 05.07.2025
57 Моргунова Карина Сергеевна 08.07.2025
58 Невежина Валерия Александровна 08.07.2025
59 Ненашев Максим Дмитриевич 03.07.2025
60 Новичкова Нелли Михайловна 05.07.2025
61 Овчаренко Надежда Александровна 02.07.2025
62 Ольтян Алиса Викторовна 03.07.2025
63 Островзорова Анастасия Юрьевна 05.07.2025
64 Паули Карина Евгеньевна 03.07.2025
65 Печёнкина Татьяна Викторовна 02.07.2025
66 Пинаева Валентина Андреевна 08.07.2025
67 Плотицына Юлия Сергеевна 05.07.2025
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68 Покатилов Платон Александрович 02.07.2025
69 Полюх Людмила Васильевна 02.07.2025
70 Попова Дарья Викторовна 05.07.2025
71 Прокудин Кирилл Евгеньевич 03.07.2025
72 Пророк Дарья Ивановна 07.07.2025
73 Радченко Ирина Дмитриевна 02.07.2025
74 Руденко Кирилл Алексеевич 08.07.2025
75 Рыбников Данил Сергеевич 08.07.2025
76 Святкина Анастасия Ильинична 07.07.2025
77 Сизикова Дарья Алексеевна 05.07.2025
78 Слись Юлия Евгеньевна 05.07.2025
79 Слюсарева Мария Анатольевна 07.07.2025
80 Сырцова Кристина Александровна 03.07.2025
81 Сысенко Арина Апексевна 07.07.2025
82 Тихомирова Наталья Сергеевна 08.07.2025
83 Трещановская Елизавета Антоновна 03.07.2025
84 Тютенькова Эвелина Борисовна 08.07.2025
85 Ульянова Софья Петровна 02.07.2025
86 Федорова Нелли Денисовна 04.07.2025
87 Цитцер Артём Анатольевич 02.07.2025
88 Чепурная Татьяна Федоровна 03.07.2025
89 Черкай Мария Львовна 04.07.2025
90 Шахина Анастасия Михайловна 03.07.2025
91 Щегорцов Дмитрий Александрович 03.07.2025
92 Щипанова Дарья Денисовна 03.07.2025
93 Эпп Александра Алексеевна 07.07.2025

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь

О. В. Чернышева
(И.О. Фамилия)

О. С. Черепова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Бочарова
(И.О. Фамилия)
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